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Ärendet  
Vid Göteborg & Co temamöte om Stadsteatern i Göteborg AB (Stadsteatern) den 10 mars 2017 
redogjordes kortfattat för det förslag till ombyggnad av teaterhuset vid Götaplatsen som 
Stadsteatern tillsammans med Higab arbetat fram. 

Vid ägardialogen den 12 maj gav Stadsteaterns styrelse och VD en fördjupad beskrivning av 
bolagets planer. 

I samband med Stadsteaterns styrelseutskick 7 juni informerades Göteborg & Co tjänstemän om 
att ärendet skulle beslutas på styrelsemöte den 13 juni.  Göteborg & Co tjänstemän har efter 
samråd med Stadsledningskontoret underhand lämnat förslag till kompletteringar vilka 
värderats av Stadsteaterns styrelse.  

Stadsteatern i Göteborg AB beslöt den 13 juni 2017 enligt följande 

- Styrelsen godkänner att VD gör redaktionella justeringar i utsänt tjänsteutlåtande i 
enlighet med synpunkter från Göteborg & Co. 

- att hos Kommunfullmäktige begära ökning av koncernbidraget för Göteborgs 
Stadsteater AB med 12 mkr årligen för att finansiera ombyggnation, 
tillgänglighetsanpassning och drift av teaterhuset på Götaplatsen. 

Stadsteatern beslutshandling bifogas som underlag för styrelsens beredning av Göteborg & Co 
yttrande. 

Göteborg & Co delar Stadsteaterns bedömning att ärendet är av principiell karaktär 
(Kommunallagen §3:17) och ska föreläggas Kommunfullmäktige för ställningstagande.  
Göteborg & Co har att yttra sig över förslaget utifrån sin ägarroll och utifrån ett brett 
besöksnäringsperspektiv. Då ärendet också påverkar stadens investeringsbudget 2019 behövs 
Kommunfullmäktiges ställningstagande senast under senhösten 2018. En snabb berednings- 

 



 

och beslutsprocess i samtliga forum (Göteborg & Co, Stadshus AB och Kommunstyrelsen) 
underlättas av en samordnad beredning av ärendet. Den sker under sommaren med målet att 
Göteborg & Co kan lämna sitt yttrande i augusti, Stadshus AB i oktober och att det därefter kan 
lämnas till Kommunstyrelsen och Kommunfullmäktige för ställningstagande senare under 
hösten. 
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